
6. - 7. kvetna 2014
www.sympoziumsychrov.cz

SYMPOZIUM
SYCHROV

Rozvoj lidských zdrojů ve vědě a výzkumu, 6. - 7. května 2014

Důležité termíny
31. 3. 2014 Včasná registrace 

21. 4. 2014 Ukončení registrace

21. 4. 2014 Příspěvky do sborníku

LIDSKÉ ZDROJE V HORIZONTU 2020

V letošním roce si sympozium klade za cíl reagovat na směry 
rozvoje lidských zdrojů vytyčené programem Horizon 2020. 

Naším cílem je připravit pro účastníky inspirativní setkání, na 
kterém se budou moci seznámit  s novými směry rozvoje lidských 
zdrojů v Evropském výzkumném prostoru. Zároveň také chceme, 
již tradičně, poskytnout prostor pro výměnu znalostí a zkušeností 
z oboru a vytvořit prostor pro diskusi nad novými vzdělávacími 
projekty financovanými ze strukturálních fondů nebo z programu 
Horizon 2020.

V rámci hlavního programu sympozia (6. května 2014) mohou 
účastníci vystoupit se svými příspěvky a to jak k hlavním 
odborným tématům, tak také s příspěvky, v rámci kterých 
budou prezentovány trvale udržitelné výsledky již realizovaných 
vzdělávacích projektů zaměřených na rozvoj kompetencí 
vědecko-výzkumných a akademických pracovníků.

Hlavními odbornými tématy, na které se v roce 2014 chceme 
zaměřit především, jsou sektorová a mezinárodní mobilita,  
vzdělávání v oblasti managementu dat a podpora mezioborové 
spolupráce ve vzdělávání.

Budeme se těšit na případné setkání s Vámi v květnu na Sychrově.

Za realizační tým Sympozia

Ing. Radka Pittnerová, Doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D., 
vedoucí Inovačního  Ekonomická fakulta 
a technologického   Technická univerzita v Liberci 
centra VÚTS, a.s. 

Standardní účastnický poplatek činí 
1 210,-  Kč vč. DPH. 
Zvýhodněné vložné ve výši 968,- Kč vč. DPH je 
určeno pouze studentům doktorského studia 
v denní formě. Účasnický poplatek je nutné 
poukázat na účet organizátora u GE Money 
Bank číslo účtu 46605574/0600 nejpozději do 
21. 4. 2014. Jako variabilní symbol uveďte své 
příjmení.

Sleva při včasné registraci
Při registraci a zaplacení účastnického 
poplatku do 31. března 2014 platí pro 
všechny registrované zvýhodněné vložné ve 
výši 968,- Kč vč DPH.

Doprovodné semináře jsou zdarma a jsou ur-
čeny pouze účastníkům hlavního programu 
Sympozia. Samostatná registrace na dopro-
vodný program není možná.

Registrovat se můžete prostřednictvím 
přiložené přihlášky, kterou zašlete na email 

itc@vuts.cz nebo na adresu  
VÚTS, a.s., Svárovská 619,  

460 01 Liberec XI 

nebo také on-line na stránkách 
www.sympoziumsychrov.cz

Dovolujeme si pozvat zájemce působící v oblasti vzdělávání a výzkumu  
na sedmý ročník odborného sympozia Rozvoj lidských zdrojů ve vědě a výzkumu. 

Hlavní program sympozia proběhne v prostorách státního zámku  Sychrov dne 6. května 2014.  
Na středu 7. května 2014 jsme opět připravili sérii doprovodných vzdělávacích seminářů.



6. - 7. kvetna 2014
www.sympoziumsychrov.cz

SYMPOZIUM
SYCHROV

Rozvoj lidských zdrojů ve vědě a výzkumu, 6. - 7. května 2014

Registrační poplatek
Registrační poplatek zahrnuje celodenní občerstvení, vytištěné materiály, účast na odpoledním  spole-
čenském programu a dopravu mezi Libercem a Sychrovem.  Ubytování si hradí a zajišťují účastníci na 
vlastní náklady. Přehled doporučených ubytovacích kapacit najdou zájemci na stránkách www.sympo-
ziumsychrov.cz

Příspěvky účastníků
V rámci Sympozia 2014 lze vystoupit s odborným příspěvkem v úterý 6. května 2014.  Akceptovatelné 
jsou příspěvky v délce 20 - 30 minut, v rámci kterých budou předneseny odborné příspěvky k hlavním te-
matickým oblastem sympozia pro rok 2014 nebo představeny výstupy projektů financovaných z OP VK.  
V případě prezentace trvale udržitelných výsledků OP VK musí být prezentované aktivity zaměřené na po-
třeby akademických a vědecko-výzkumných pracovníků, studentů VŠ, případně inovačních firem (jedná 
se o výstupy z projektů realizovaných v rámci prioritních os 2.2, 2.3 a 2.4 programu OP VK).

Zařazení příspěvku do programu Sympozia bude předmětem schválení programového výboru Sympozia. 
Prezentace na sympoziu budou v češtině a nejsou vázány na příspěvek ve sborníku.

Hlavní tematické oblasti Sympozia pro rok 2014
 sektorová a mezinárodní mobilita,   
 vzdělávání v oblasti managementu dat  
 a podpora mezioborové spolupráce ve vzdělávání. 

Sborník
Zájemci mohou využít možnost prezentovat své příspěvky ve sborníku příspěvků s ISBN . Po zaslání abstraktu 
odborného článku v rámci registrace budou zájemci do 3 pracovních dnů vyrozuměni o jeho přijetí. 
Kompletní příspěvek do sborníku bude možné zaslat do 21. dubna 2014. Podrobné pokyny k vypracování 
odborných textů jsou k dispozici na stránkách www.sympoziumsychrov.cz. Příspěvky, které nedodrží 
pravidla formátování nebo budou doručeny po termínu nejsou akceptovatelné.

Účast na kurzech
Možnost účasti v kurzech je vyhrazena přednostně účastníkům prvního dne jednání sympozia.  Je možné 
se registrovat POUZE na jeden doprovodný kurz. Jakékoliv další dotazy zodpovíme na emailu itc@vuts.cz.

Organizační pokyny

Sympozium realizuje společně VÚTS, a.s a Technická univerzita v Liberci s částečnou finanční podporou 
společného  projektu  RKO Liberec ERA. Další informace naleznete na webových stránkách sympozia.

WWW.SYMPOZIUMSYCHROV.CZ



6. - 7. kvetna 2014
www.sympoziumsychrov.cz

SYMPOZIUM
SYCHROV

Rozvoj lidských zdrojů ve vědě a výzkumu, 6. - 7. května 2014

Registrační poplatek ve výši 1 210,-  Kč vč. DPH je nutné poukázat na účet hlavního organizátora  (VÚTS, a.s.) u GE Money Bank číslo 
účtu 46605574/0600  nejpozději do 21. 4. 2014. Jako variabilní symbol uveďte své příjmení. Zvýhodněné vložné ve výši 968,- Kč vč. 
DPH je určeno studentům doktorského studia v denní formě do ukončení registrace 21. 4. 2014 a pro všechny ostatní účastníky pouze 
v případě včasné registrace do 31. března 2014. On-line registrace na www.sympoziumsychrov.cz .

Informace o účastníkovi:

Příjmení, jméno, tituly:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Organizace:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail:  

Datum registrace: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jsem student doktorského studia v denní formě:  □ ANO  □ NE

V rámci sympozia se zúčastním: 

□ Hlavního programu odborného sympozia 6. května 2014
 V odpoledním bloku sympozia se zúčastním:
 □ sekce Rozvoj lidských zdrojů ve vědě a výzkumu v praxi
 □ sekce Platformy, sítě a networking v Horizon 2020
 □ Mám zájem vystoupit s příspěvkem
 Název příspěvku:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 □ Mám zájem publikovat příspěvek ve sborníku
 Anotace příspěvku:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

□ Odpoledního společenského programu 6. května 2014 (prohlídka zámku a večeře)

□ Doprovodného semináře 7. května 2014:
    □ Jak připravit a realizovat projekt v Horizon 2020, 9:30 - 15:00
   □ Virtuální profesní sítě jako nástroj networkingu, 9:30 - 15:00
 □ Horizon 2020 - praktický úvod pro začátečníky, 9:30 - 13:00
 □ Kvalita dat v socioekonomickém výzkumu, 9:30 - 13:00

Mám zájem o autobusovou dopravu Liberec – Sychrov a zpět: □ ANO □ NE  

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ


